
Warsztaty kompozycji herbat i
ziół

W kwietniu klasa II A wzięła udział w
warsztatach  komponowania  herbat  i  ziół
zorganizowanych  w  ramach  dni  otwartych
Uniwersytetu  Przyrodniczego  w  Lublinie.
Zajęcia prowadziła pani Mirosława Chwil.
dr  hab.  Profesor  uczelni  w  Katedra

Botaniki  i  Fizjologii  Roślin.

Celem  przedsięwzięcia  było  zapoznanie  uczniów  z
synergistycznym  działaniem  ziół  oraz  ukazanie  walorów
zdrowotnych odpowiednio skomponowanych herbat i naparów.

tekst, fot., Tomasz Banaszkiewicz

III  Olimpiada  Literatury  i
Języka Polskiego
Uczennica  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila
Norwida w Lublinie, Malwina Głowacka z klasy 3b brała udział w
III Olimpiadzie Literatury i Języka Polskiego dnia 12 lutego
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2022 roku.
Zaświadczenie – link do pliku .pdf 24 KB (niedostępny WCAG
2.0)

Dzień Otwarty Historii Sztuki
KUL – 22.04.2022

Dzień  Otwarty  Historii  Sztuki:  „SZTUKA  NA
CZASIE – CZAS NA HISTORIĘ SZTUKI KUL”

22.04.2022 (piątek)

Al. Racławickie 14, 20-950 Lublin

link  do  artykułu  na  stronie  www  Katolickiego  Uniwersytetu
Lubelskiego Jana Pawła II

Stypendia  Prezesa  Rady
Ministrów  dla  uczniów  ZSP

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/04/kl.-III-b-M.-Glowacka.pdf
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/04/kl.-III-b-M.-Glowacka.pdf
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/dzien-otwarty-historii-sztuki-kul-22-04-2022/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/dzien-otwarty-historii-sztuki-kul-22-04-2022/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2022/04/dzien-otwarty-plakat-22.04.2022-ost.png
https://www.kul.pl/dzien-otwarty-historii-sztuki-sztuka-na-czasie-czas-na-historie-sztuki-kul-22-04-2022,art_98767.html
https://www.kul.pl/dzien-otwarty-historii-sztuki-sztuka-na-czasie-czas-na-historie-sztuki-kul-22-04-2022,art_98767.html
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/stypendia-prezesa-rady-ministrow-dla-uczniow-zsp-2021-22/
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/stypendia-prezesa-rady-ministrow-dla-uczniow-zsp-2021-22/


2021/22
Dnia  4  kwietnia  2022  roku  zostały  rozdane
stypendia Prezesa Rady Ministrów na rok szkolny
2021/2022  za  wysokie  osiągnięcia  w  nauce  w
poprzednim  roku  szkolnym.  Wśród  nagrodzonych
znalazły  się  dwie  uczennice  z  Zespołu  Szkół
Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w
Lublinie, Iga Giżewska (klasa 5b OSSP) i Anna
Karpińska (klasa 4A PLSP).

Od lewej: Iga Giżewska, Anna Karpińska

Uroczystość  rozdania  dyplomów  odbyła  się  w  Sali  Błękitnej
Urzędu  Wojewódzkiego  w  Lublinie.  Serdecznie  gratulujemy  i
życzymy dalszych sukcesów!

Przypomnijmy, że stypendium Prezesa Rady Ministrów przyznawane
jest od 1997 roku najlepszym uczniom szkół ponadpodstawowych
kończących się egzaminem dojrzałości. Może je otrzymać uczeń,
który uzyskał jednocześnie promocję z wyróżnieniem (średnią
ocen z zajęć obowiązkowych nie niższą niż 4,75 oraz bardzo
dobrą ocenę z zachowania) lub wykazał szczególne uzdolnienia,
w co najmniej w jednej dziedzinie wiedzy, uzyskując w niej
najwyższe wyniki, a w pozostałych dziedzinach wiedzy – wyniki
co najmniej dobre.

Tym razem pieniądze trafiły do 434 uczniów ze szkół całego
regionu  lubelskiego.  Każdy  z  wyróżnionych  uczniów  dostanie
stypendium w wysokości 3000 zł, wypłacane w dwóch transzach.

tekst, fot. E. Kargul
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Źródło fot.

Jastrzębska  Joanna,  Znamy  najlepszych  uczniów  i  uczennice…  fot.  Łukasz1.
Kaczanowski   [W:]  kurierlubelski.pl  [online].  [dostęp  2022.04.05]
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ask, „Lubelski geniusz” wśród najlepszych uczniów [W:] dziennikwschodni.pl/2.
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MARS  :  LE  MOIS  DE  LA
FRANCOPHONIE

W poniedziałek, 28 marca obchodziliśmy w naszej
szkole Święto Frankofonii.

Wydarzenie to zostało poprzedzone dwoma szkolnymi konkursami:

1. II edycja konkursu plastycznego na projekt grafiki „Paris
pour moi – Czym jest dla mnie Paryż”
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2. Konkurs Języka Francuskiego

Ku  miłemu  zaskoczeniu  organizatorów  drugi  z  konkursów,
sprawdzający  kluczowe  kompetencje  i  sprawności  językowe,
spotkał się z niespodziewanie dużym zainteresowaniem: wzięło w
nim udział 14 uczennic z klas trzecich, czwartych i szóstej.

Podczas  uroczystości  w  auli  ogłoszono  wyniki  i  wręczono
nagrody zwycięzcom.

Konkurs plastyczny na projekt grafiki:

wyróżnienia: Zuzanna Meresta – kl. 2b, Joanna Arabska – kl.3b
(nauczyciel: Agnieszka Drzewiecka)

 

 

Od  lewej:  wicedyr  Alina  Tkaczyk,  Zuzanna  Meresta,  Joanna
Arabska, Agnieszka Drzewiecka

Konkurs Języka Francuskiego:

I miejsce – Katarzyna Kowalczyk (kl. 3a, nauczyciel: Alina
Tkaczyk)

II  miejsce  –  Estera  Kazana  (kl.  4b,  nauczyciel:  Dorota
Nowiszewska-Machoń)

III miejsce- ex aequo Małgorzata Bełdyk (kl. 4b, nauczyciel:
Dorota  Nowiszewska-Machoń),  Michalina  Stasiak  (kl.  3a
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nauczyciel:  Alina  Tkaczyk)

Uczennice,  od  lewej:  Katarzyna  Kowalczyk,  Estera  Kazana,
Małgorzata Bełdyk, Michalina Stasiak

Nauczyciele,  od  lewej:  wicedyr  Alina  Tkaczyk,  Dorota
Nowiszewska-Machoń,  Agnieszka  Drzewiecka

Następnie uczestnicy spotkania obejrzeli ciekawą prezentację
na temat Frankofonii i krajów francuskojęzycznych na świecie,
uzupełnioną bogatymi komentarzami przez prowadzących uczniów.
Dzięki prezentacji uczniowie poznali działania Międzynarodowej
Organizacji Frankofonii, której celem jest promowanie języka
francuskiego  i  rozwijanie  współpracy  między  stowarzyszonymi
krajami w zakresie edukacji, kultury, polityki i gospodarki.

W naszej szkole dzień ten stał się okazją
do  rozbudzenia  u  uczniów  motywacji  do
pogłębiania  wiadomości  i  umiejętności  w
posługiwaniu  się  tym  pięknym  językiem,
który  w  ofercie  szkoły  artystycznej
znajduje  szczególne  miejsce.  Była  to
również okazja dla młodzieży do sprawdzenia swojej wiedzy na
temat  dorobku  i  znaczenia  Frankofonii  na  świecie  poprzez
rozwiązanie quizu, który okazał się dużą atrakcją spotkania.

Nasi uczniowie po raz kolejny udowodnili, że ich zdolności nie
ograniczają  się  jedynie  do  sztuk  plastycznych.  Wspólne
wykonanie  francuskiej  piosenki  „On  écrit  sur  les  murs”
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potwierdza ich niespotykane umiejętności wokalne.

Równolegle do spotkania w auli, wszyscy uczniowi naszej szkoły
mieli  możliwość  wsłuchania  się  w  niepowtarzalną  muzykę
francuską,  która  rozbrzmiewała  w  hallu  szkoły  przez  cały
dzień.

Kreatywność  i  zaangażowanie  uczniów  we  wszystkie  działania
obejmujące  Święto  Frankofonii  jest  dla  nas  bardzo  miłą
niespodzianką.

Nauczyciele języka francuskiego

fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko

 

Szkolny  konkurs  z  języka
francuskiego

Nauczyciele  języka  francuskiego  zapraszają
chętnych uczniów klas III, IV oraz VI b do
udziału  w  Szkolnym  Konkursie  Leksykalno-
Gramatycznym  z  Języka  Francuskiego,  który
odbędzie się dnia 23 marca 2022 r. o godzinie
9.50.

Szczegółowe informację u nauczycieli j. francuskiego.

Regulamin konkursu – link do pliku .pdf 100 KB

 Konkursy poświęcone językowi francuskiemu w ZSP – link do
artykułu na stronie ZSP w Lublinie
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Program  profilaktyczny
czerniaka „Znamię? Znam je”

W lutym i w marcu w klasach pierwszych,
drugich  i  trzecich  odbyły  się  zajęcia
edukacyjne  poświęcone  profilaktyce
czerniaka.

Działanie pod hasłem „Znamię? Znam je” zostało przeprowadzone
w ramach ogólnopolskiej akcji koordynowanej przez Ministerstwo
Zdrowia.

Podczas  zajęć  uczniowie  zdobyli  umiejętności  z  zakresu
określania  swojego  fenotypu  skóry,  kryteriów  rozpoznania
czerniaka  według  klasyfikacji  ABCDE,  doboru  odpowiedniego
kremu  z  filtrem  oraz  zasadami  7  W  zmniejszającymi  ryzyko
zachorowania  na  nowotwory  skóry.  Podstawą  działań
profilaktycznych jest uświadamianie o czynnikach ryzyka oraz
obserwacja własnego ciała.

Koordynatorem projektu w naszej szkole był nauczyciel Tomasz
Banaszkiewicz.

tekst, fot.: Tomasz Banaszkiewicz
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Konkurs  piosenki  i  tańca
irlandzkiego

Zapraszamy uczniów Zespołu Szkół Plastycznych
im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie  do
udziału  w  konkursie  piosenki  i  tańca
irlandzkiego, który odbędzie się 17.03.2022, w
Dniu Świętego Patryka.

Regulamin Konkursu piosenki i tańca irlandzkiego ZSP – link do
pliku .pdf 193 KB

Konkursy  poświęcone  językowi
francuskiemu w ZSP

 Informacje o konkursach w marcu 2022 roku,
harmonogram – link do pliku .pdf 518 KB
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